estableix la Disposició Addicional Segona de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic.

RESOLC:

PRIMER. Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert 
simplificat sumari del contracte de subministrament d’un vehicle per els vigilants 
municipals amb un pressupost de licitació de trenta-sis mil dos-cents noranta-cinc 
euros (36.295,00 €), sense IVA, més set mil sis-cents vint-i-un euros amb 
noranta-cinc cèntims d’euro (7.621,95 €), corresponents a l’IVA (21%), essent un 
total de quaranta-tres mil nou-cents setze euros amb noranta-cinc cèntims d’euro 
(43.916,95 €) inclòs l'Impost sobre el Valor Afegit.